
選手名簿
女子 1 部

福知山市 1位 福知山市 3位

 チーム名 池内・石坪  チーム名 高橋・梅本

 選手名 池内　文香  選手名 高橋　湖々

 選手名 石坪　聖野  選手名 梅本　芽衣

福知山市 2位

 チーム名 北村・若井

 選手名 北村　咲幸

 選手名 若井　衣有



《京都府知事杯》第23回ビーチバレー京都【天橋立フェスティバル】

B-1 B-3

B-1 B-5

B-3 B-5

B-2  ､B-4は女子2部とする。 

 

　(16-25)

女子 1 部 組 合 せ

　(15-25)

北村・若井池内・石坪

　(25-16)

順位高橋・梅本

　(25-13)

北村・若井

池内・石坪

高橋・梅本

1

2

3

　(13-25)

　(25-15)


