選手名簿 女子1部

福知山市 1位

	=
チーム名	池内・石坪
選手名	池内 文香
選手名	石坪 聖野

福知山市 3位

チーム名	高橋·	梅本
選手名	高橋	湖々
選手名	梅本	芽衣

福知山市 2位

チーム名	北村・	若井
選手名	北村	咲幸
選手名	若井	衣有

(京都府知事杯)第23回ビーチバレー京都【天橋立フェスティバル】

女子1部組合せ

	池内·石坪	北村·若井	高橋·梅本	順位
池内·石坪		B-1 (25-13)	B-3 (25-15)	1
北村·若井	B-1 (13-25)		B-5 (25-16)	2
高橋·梅本	B-3 (15-25)	B-5 (16-25)		3

B-2、B-4は女子2部とする。